
TestausNeule
Joulun vääjäämätön lähestyminen toi mieleen
villasukat, joulun odotetuimman pehmeän
paketin. Testausserverin hengessä halusin
kokeilla uutta ja laittaa omat taidot hyötykäyt-
töön. Siirsin Testausserverin visuaalisen ilmeen
neulepintaan kirjoneuleella ja silmukoimalla. 

Ohje konkarineulojalle:

Alunperin malli oli ajateltu sukan terään, mutta en osaa tehdä kantapäätä. Pohjavärinä tumma 
sininen, neulo vaaleansinisellä ristikkoa. Silmukoi valmiiseen sukkaan valkoisella koirakuvio. 
Omaan silmään näytti paremmalta kun silmukat on ”alaspäin”. Elementtejä voi varioida vapaasti.

Ohje aloittelevalle neulojalle:

Etsi mieleinen perusohje sukkaan (tai lapaseen, pipoon,
kynsikkääseen…) esimerkiksi Martat tai Novitan neulekoulu. 

Neulo sukka tummansinisellä langalla, ja terään (tai muuhun tasaiseen
kohtaan) kirjoneuleena ristikkoa vaaleansinisellä langalla. Pienempi
ruudukko on helpompi jos kirjoneuleet ei ole ominta alaa. Suurempi
ruudukko on näyttävämpi, mutta vaatii pitkien lankajuoksujen sitomista.
Aloita kirjoneule jalkapohjan/kämmensyrjän puolelta, niin kerroksen
vaihdon aiheuttama kohdistusvirhe ei jää näkyviin tai voit lisätä/vähentää
muutamia silmukoita niin että saat kuvion toistumaan ehjänä. Mallikerta
merkitty punaisella laatikolla, pienempi jaollinen 4:llä ja suurempi 6:lla.

Silmukoi valmiiseen työhön Testauskoira (20 x 12 silmukkaa) valkoisella
langalla. Omaan silmään näytti paremmalta kun silmukat on ”alaspäin”.
Älä kiristä lankaa niin saat silmukat peittymään kauniisti, tai kokeile
aavistuksen paksumpaa lankaa.

Testaus  serveri  
Testausserveri on yhteisö koodaamisesta ja teknologiasta innostuneille
nuorille. Kehitämme yhdessä erilaisia mielenkiintoisia projekteja.
Keskusteluihimme on helppo liittyä matalalla kynnyksellä, sekä
kannustamme jäseniämme kehittymään kanssamme. 

T: alice[@koira.testausserveri.fi]

Pieni ruudukko

Iso ruudukko

Testauskoira

https://www.martat.fi/marttakoulu/kasityoohjeet/vaatteet-ja-asusteet/perusvillasukat/
https://testausserveri.fi/
https://testausserveri.fi/
https://www.novitaknits.com/fi/neulekoulu

